
Veškerou korespondenci zasílejte prosím na adresu: .r.o., Jungmannova 31, 110 1, tel.: 
e-mail: internet: www.divadlobezzabradli.cz 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. Bankovní spojení: Spojovací 293 Č. účtu: 1281 66 Jøvany IC: 25102699 
DIČ: CZ25102699 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49838 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.S., č. účtu: Zastoupeno jednateli Hanou a Karlem Heřmánkovými, na základě  smlouvy oprávněna tajemnice divadla Tereza Bílková -

Korespondenční adresa: Veškerá korespondence bude Zasílána na adresu: Divadlo Bez zábradlí s.r.o., Jungmannova 10 00 Praha 1, tel.: 224 494 601, fax: 224 947 035, e-mail: 
nternet: wvvw.divadlobezZabradli.cz 

(dále jen ,,DBZ") 

Smlouva o provedení divadelního představení 
Smlouva č.: 09/11/2020 
P0řađ3Í°|= Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín 2 
IČQZ 00673692, DIČ! CZ00573692 
Zastoupeno: MgA. Jiřím Trnkou, ředitele 
Email pro zaslání faktury: endrychova@divadlodecin.cz 
(dále jen „Pořadatel“) 

„,,„,„, 9.11.2020 v 19:00 høain 
Místo: Teplická 587/75, Děčín IV - Podmokly, 405 02 

P°Ť°d= Jevgenij Doga- Emil Lotjanu: ,,CIKÁNI JDOU DO NEBE“ 

Honorář Zajedno představení: 100.000,-Kč + 21% DPH 
Dopravu hradí pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskutečnění Dopravu zajišťuje firma Jiří Vrťátko; tel.
1 auto kulisy + technici, 1 auto herci 
Ubytování Zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DBZ alikvotní částkou. Požadavek: NENI 

Pořadatel uhradí DBZ 100.000,- Kč + 21% DPH do 14 dnů od data vy odem na běžný účet u Společnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.S., č. účtu:
Pořadatel hradí autorský honorář prostřednictvím gentury DILIA, Krátkého 1, 190 00 Praha 9 ve výši 13% Z hrubých tržeb na č. účtu Pokud pořadatel uvádí pořad bez výběru vstupného, vychází výše tohoto autorského honoráře Z částky vyplacené DBZ.



Zrušení představení Z vyšší moci (nepředvídatelná, přírodní katastrofa, úřední zákaz, atd.) dávají 
oběma stranám právo, po včasném, průkazněm vyrozumění, od Smlouvy odstoupit, nebo změnit její 
podmínky, a to bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody. 
Odřekne-li vystoupení DBZ(kromě důvodů uvedených výše), je povinno uhradit pořadateli 
prokazatelně výlohy a škody Spojené S přípravou vystoupení. 
Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem konání 
představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH. 
Smluvní Strany přijímají a potvrzují obecné podmínky Smlouvy. Nedílnou součástí smlouvy jsou 
technické požadavky uvedené v příloze č.1 této smlouvy. 

Divadlo Bez zábradlí S.r.o. bere na vědomí, že Smlouva O provedení divadelního představení může být 
pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv č.340/2015 Sb. 

Pořadatel si ponechá jedno provedení Smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ. 

v Dččinč dne 02.07.2020 v Praze dne Í

E 



Příloha č.1 ke smlouvě č.: 09/11/2020 

Při podpisu smlouvy vyznačte, které Z uvedených variant technických podmínek se zavazujete 
splnit, (pokud příloha ke smlouvě v jednotlivých bodech varianty nabízí) aby naši technici byli na uvedenou variantu připraveni. 
Pokud potřebujete konzultovat některé technické problémy S našimi techniky, volejte je prosim přímo na jejich telefonní čísla. 

TECHNICKÉ POŽADAVKY „cıKÁNı JDOU Do NEBE “ 

1. jeviště: 

Jevištni mistr: Michal Maštallř 

2.světIa: 

-přlstup do divadla den předem v poledne (Stavba, nasvicení) a v celý den konání představenl (Svlcenl, nazvučení, zkouška). 
-pult osvětlovače ve středu hlediště. vedle Zvukaře (jako při „live koncertě") - komunikace S inspicl, mlstnl osvětlovač k dispozici 
-6 reflektorů levý portál (1 kW FHR apod.) 
-6 reflektorů pravý portál (1 kW FHR apod.) 
-10 reflektorů most (1kW FHR apod.) 
-20 reflektorů Z hlediště (1kW FHR apod.) 
-8 reflektorú Z hlediště (2kW FHR apod.) 
-2 ks sledovací spot 
-10 reflektorů kontra nad jevištěm ( 1kW PAR, nebo FHR) -10ks regulovaných zásuvek na jevišti 
možnost zavěšenl a Zapojenl scénické lampy nad jevištěm (na tahu, bude se zvedat během představení) 
-1× Collor Colour (nebo adekvátnl Zařlzení S LED) 
-4× vana halogen. 1kW S modrými a oranžovými filtry 
-6× FHR 1kW na stativu S klapkami 
-Filtry do světel F HR modre. oranžové, sytě zelene 
-20× kabel 230V (10m) 
-4x kabel DMX (20m) 
-2× HAZER, nebo jiný TICHÝ Køurøstrøj S DMX 
světelný pult GrandMA (Full Size, nebo Light) 

Nutno vždy zavolat hl ovači a upřesnit si situaci - Jiří HátleMistr světel: Jiřl Hátle -

3.zvuk: 

- Hlediště musi být ozvučeno výkonem dostatečnou aparaturou vhodnou pro reprodukovanou hudbu (half playback) a pro ozvučenl mikrofony 
- Možné koncertní ozvučenl S důrazem na subbasy nebo kompakty zavěšené na konstrukci Stage pódia. 
-Počet reproduktorů a jejich akustická sila dle velikosti celeho prostoru (divad|o,amflteátr)). - - 
Ozvučenl do diváků musl být s dostatečným výkonem do všech směrů tak, aby zvuk byl všude stejně vyrovnaný



- Významným článkem zvuku je playbacková hudba, proto musí být v aparatuře dostatečné basové 
Sekce. 
- Jeviště (Stage) musí být ozvučeno odposlechovými reproduktory celém prostoru jeviště. nejlépe Ze 
shora Zavěšenými na konstrukci Stage (v minimálním případě Z podlahy po levé a pravé straně boků 
jeviště) Ze předu Z podlahy není možné monitory umístit. 
- 16 bezdrátových muzikálových portů S možností přilepení mikrofonů (lavaliérů) na tváře a čela -V 
případě, že muzikálové porty pořadatel nemůže zajistit, tak si celou soupravu doveze naše 
divadlo samo- 
- Porty se musí dát připojit přes XLR vstupy do Iinkových vstupů mixážního pultu, tedy musí Zvukový 
pult umět připojení 16 mikroportú. K tomu musí být ještě možnost připojit 2 kabelové sběrové 
(snímání celkového Zvuku Z jeviště) mikrofony s větrnou ochranou. Ty se umístí na malé podlahové 
stojánky ze předu, nebo na větší stojany Z předních rohů jeviště. 
- mixážní pult- 6 samostatných nebo 3 stereo vstupy pro 3 hudební přehrávače připojitelných do 
zvukového pultu přes XLR konektory. 
-Přehrávače hudby (playbacků) si naše divadlo doveze svoje. 
-Zvuková aparatura u Zvukaře musí mít k dispozici nějaké efektové Zařízení (hall. echo) s možností ho 
aplikovat na každý mikroport. 
-Hlavní reproduktory do diváků a odposlechové monitoıy musí být na mixážnlm pultu samostatně 
odděleně výstupy (auxy) a každý mikroportový vstup. včetně playbacků se musí dát samostatně 
navolit do jednotlivých výstupů (auxů). 
-Každý vstup pro mikroporty včetně playbacků musí mít svoje samostatně zvukové korekce 
(equalizer). 
-Celé Zvukové zařízení by mělo být na mikroportech hlídáno anti feedbackem proti Zpětné vazbě. 
-Celkový výkon zvukové aparatury musí odpovídat danému prostoru 
-Místo Zvukaře musí být umístěno tak, aby zvukař dobře viděl na jeviště a dobře slyšel. 

Z těchto požadavků na ozvučení našeho muzikálu vyplývá. že naše divadlo disponuje pouze Svými 
vlastními mikroporty pro 16 učinkujících a třemi hudebními přehrávači. 

-Před domluvením termínů vy  potřeba bezpodmínečně kontaktovat Zvukaře Divadla Bez zábradlí Jiřího Obsta tel: ohledně přesné specifikace ozvučení v daném 
prostoru. 

Mistr zvuku: Jiří Obst - - 
Záiezdovjz zvukař: Vrťátko Jiří-

4.dogravce techniky: firma Jiří Vrt'átko; tel.  e-mail: 
ıfızžzr 

V Praze 



vı v vvı MESTSKE DIVADLO DECIN 
Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 530 630 

E-mail:

DODATEK č. 54/2020 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ00673692 
Bankovní spojení:  Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797. telefon:

3 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 
Představení: Cikáni jdou do nebe 
Datum uskutečnění: 09. 11. 2020 v 19:00 hod. 
Délka představenílkoncertu: ........................ .. 
Sídlo: Spojovací 293, 281 66 Jevany 
Zastoupeno jednateli Hanou a Karl  je k podpisu smlouvy oprávněna 
tajemnice divadla Tereza Bílková -
IČ: 25102699 
DIČ CZ25102699 

Při konání požárně nebezpečných prací, použití otevřeného ohně, kouření. dýmových efektů apod. při 
představení zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu. která podá informace O průběhu celé akce 
jevištnímu mistrovi. 

ll. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
zařízení. 

lll. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz kouření je v celém divadle. 
IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem S vnitřními 
předpisy BOZP a PO. O čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

V Děčíně, dne 02. 07. 2020 


